



T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



“GELECEK SİZİN ELİNİZDE” PROJESİ
UYGULAMA YÖNERGESİ

Projenin Adı	GELECEK SİZİN ELİNİZDE PROJESİ
Projenin Amacı	Yardım gönüllüleri ile ihtiyaç sahibi okullar arasında koordinasyonu sağlayarak, okullarda eksikliği görülen eğitim materyallerinin ve mevcut fiziki şartların iyileştirilmesi, devlet okullarındaki eğitim standartlarının yükseltilmesi; yardım gönüllülerinin farklı etkinliklerle onurlandırılması ve kendilerine vefa duygusunun gösterilmesi.
Proje Başkanı	Kayseri İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin EKİNCİ
Proje Ekibi	İl Mili Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi AR-GE Birimi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
Projenin Yasal Dayanağı	1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği (Resmî Gazete 13.01.2005/25699)
Projenin Hedefleri	<ol style="list-style-type: none">1. Devlet okullarının eğitim standartlarını yükseltmek,2. Okul ve öğretmenlerin daha iyi eğitim için ihtiyaç duydukları malzemelerin bağış yoluyla teminini sağlamak,3. İhtiyaç sahibi okullar ve bağışçılar arasında köprü oluşturmak,4. İlimizde ihtiyaç sahibi tüm resmi eğitim kurumlarına ulaşmak ve okul yetkililerinin belirledikleri eksiklikleri karşılamak,5. Okul ve kurumların eğitim materyali ve fiziki koşullarının iyileştirilerek olabildiğince eşit şartlarda eğitim imkanlarına kavuşmasını sağlamak,6. Öğrencilerin çağdaş eğitim anlayışının gerektirdiği donanımları kazanmasını sağlamak,7. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini destekleyecek ve yapılan öğretimin kalitesini artıracak ortamların oluşmasını sağlamak,8. Yardım gönüllüleri ile okullar arasında etkili bir koordinasyon sağlayarak, onların eğitim öğretim süreçlerine katkılarını sağlamak.
Projenin Uygulanacağı Yer	İl genelinde her kademedен tüm resmi okullar .
Proje Özeti	Okullar, daha iyi bir eğitim için pek çok malzemeye ihtiyaç duymaktadır. Bu proje ile; kalem-den kitaba, bilgisayardan laboratuvara çeşitli ihtiyaçları olan okullar ile, eğitim için imkanları nispetinde yardım yapmak isteyen gönüllüleri buluşturan bir köprü kurmak amaçlanmıştır. Bu amaçla, öncelikle ilimizde eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden tüm okullarımıza ihtiyaç talepleri AR-GE birimi tarafından oluşturulacak modül üzerinden müdürlüğümüze bildireceklerdir. Toplanan veriler hayırseverlerle paylaşılacaktır. Okullar ile koordinasyon sağlanarak kurumların ihtiyaçlarına daha doğru çözümler bulunacaktır. Böylece okulların ihtiyaçları tamamlanarak hem öğrenciler hem de öğretmenler için daha kaliteli eğitim ortamları oluşturulması hedeflenmektedir.

Faaliyetlerin Süreci	<ol style="list-style-type: none">1. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullara sistem üzerinden ihtiyaç belirleme formlarının gönderilmesi.2. Valimizin ziyaret edilerek proje tanıtımının yapılması.3. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yardım gönüllülerinin belirlenmesi ve listenin oluşturulması.4. Okullar tarafından ihtiyaç belirleme formlarının doldurulması ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi.5. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından, okul ihtiyaç belirleme formlarının düzenlenerek tek form halinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi.6. Vali başkanlığında yardım gönüllüleri ile toplantı yapılması.7. Proje reklam afişlerinin okullarda uygun yerlerde ve panolarda sergilenmesi.8. Yardım gönüllüleri-okul eşleşmesinin AR-GE Birimi tarafından koordine edilmesi.9. Yardım gönüllülerinin okullarla iletişime geçerek yardım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.10. Yılsonu proje raporunun hazırlanması ve yardım gönüllülerinin yaptıkları yardımların olurları alınarak kamuoyuna duyurulması.11. Bağış yapılan kurum tarafından özel günlerde (doğum günleri, işyeri açılışları vb...) yardım gönüllülerine yönelik ziyaretlerin yapılması.12. Vefat etmiş olanların aileleri veya kabirlerinin ziyaret edilmesi.13. Yardım gönüllülerinin yaptırdığı bir eğitim kurumu açılışında diğer yardım gönüllülerinin de davet edilmesi.
Başlama- Bitiş Tarihi	2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında uygulanacaktır.

Celalettin EKİNCİ
İl Milli Eğitim Müdürü V.

Uygun görüşle arz ederim
..../..../2018

Baha BAŞÇELİK
Vali Yardımcısı

OLUR
..../..../2018

Süleyman KAMÇI
Vali